PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от 20.01.2023
	           № 4

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 29 декабря 2020 г. № 168 «Об утверждении Плана мероприятий
по реализации в 2021-2025 годах в Екатериновском сельском
поселении Щербиновского района Стратегии государственной
национальной политики Российской Федерации
на период до 2025 года»
В целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом                        Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 г. № 1666 «О Стратегии                       государственной национальной политики Российской Федерации на                         период до 2025 года», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2021 г. № 3718-р «Об утверждении плана                               мероприятий по реализации в 2022-2025 гг. Стратегии государственной национальной политики РФ на период до 2025 г.», постановления главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 3 декабря 2020 г. № 787 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах в Краснодарском крае Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 12 декабря 2022 г. № 884 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2021–2025 годах в муниципальном образовании Щербиновский район Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  от 29 декабря 2020 г. № 168 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского   сельского   поселения   Щербиновского  района  (Белая Г.Н.)  разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района

                  Л.И. Нестеренко